Департамент по образованию админ истрации Волгограда

ДЕТСКО-1ОНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ

«{Л » №4№__ 2023 г. № ЁЁ_

О дополнении и утверждении
перечня рабочих программ
к дополнительным
общеобразовательным
общеразвивающим программ для
реализации в 2022/2023 учебном
году

На основании Постановления адми1-тистрации В…пограда от 18.08.2022 №
974 «О рещэгат-тиааттии мунитшпальпото учреждения доттолтнительншо
Образования «Центр «Истоки» Волгограда» (далее — МОУ Цептр «Истоки») и

муниципального учреждения дополттительпото образотшния «Детско—
юношеский центр Волгограда» (далее — МОУ ДЮЦ Волгограда) с переходом
прав и обязанностей реор*анизованного ториттического лица в соответствии с

псредаточным актом» внести допштпсние в приказ МОУ ДЮЦ Волгограда от
31.08.2022 №9 400 «Об утверждсни и перечня дополнительных
общеобразовательньтх обтцеразвиватопшх программ для реализации в 2022/2023
учебном году» с 09.01.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить и утвердить перечень рабочих программ к дополнитсльным

обптеобразовательным обппера'звиватоптим программ (‚тише — программы) МОУ
ДЮЦ Волгограда для реалт/тзапии в 2022/2023 учебном году с 09.01.2023
(прилагается ).

2. Контроль за исполнением дат-птого приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Минина

При каз подготовил
заместитель директора
Н . В. М алаш ки на

О'зн—накомлепы:

Жирнова Н.Н.
Малашкина Н.В.
Ма'гюшсчкина С.И.
Порохншзская М.А.
Спиридонова О.В

дазослано: 13 Дело, ()(71'1иіхгЛР` И'%(„)„ | П%. Малшншняой… Е ].! !, >Кщ'шшюй‚ ()‚Н.
С [ 1 ЩЭИДШ юной.

Приложение к приказу
МОУ ДЮЦ Волгограда
от <<_/_Л_» №2213 2023 г.№9195

Перечень рабочих программа на второе полугодие 2022/2023 учебного года
к дополннтельным общеобразовательным общеразвивающим программам, реализуемым В МОУ ДЮЦ

Волгограда в 2022/2023 учебном году

‚— __к _ 77 » __ ‚
« ** №7 "

: 2 : .» . . . .

Ё

„№ Название программы ,; Объедпнеппе/ - Возраст ! од … 9 Место Педагог/педали ;п/п Ё

Ё предметный учащихся обученпя группы реализации и Ё

.
1

х

1 ' курс/дпсппплп программы дополнительног .;

(адрес, кабинет) о образованпя
рсапизуюшпй
программу

Ё па(ы)

Ё

.

‹

Ё

\

‹

‚

Ё

:
1

.

і

‹

і

і

!

Ё

!

Ё

]

і

5

{
‹

На п ранцем ность программ — художественная
_

,
:

Ё

.

Рабочая программа на второе полугодие } Кружок і

!

Ё 2022/2023 учебного года к Дополнительной
:

«Краски Ё 1 3. Ё 3-54 Пушкина Л.А.
; общеобра…нагельной обшеразвиваюшей { Радости» Ё 7-10лет Ё 3 1

Ё

Ё

{_____;…№ЕЁШЁЁ°1Ё{РЗЧКИ радости»
5

„__ _

Ё

Ё 4 2 Ё

;,2
: Рабочая процшх-ша на второе полугодие .` Кружок "

3-54Ё

2022/2023 учебного года к дополнительноі'і Ё «Ё т.п/пра» ; 7-10 лет 1 Ё 48
:

'

Ё Пушкина Л.А.
Ё обшеобрадоштельной общера'звивающей &

Ё Ё

Ё

___- ; продаёте, «ЁЁ 1,91141'1321» ‘

_ у

‘

Ё

Ё 3
,

’абочая програ…… на второе полугодие Кружок МОУ НШ №92
`_

Ё

Ё

‘

2022/2023 учебного года к дополнительноі’і ‚= «("смипветик» 1 5. () ` Ё

Пушкина Л.А.
Ё : обшеобра'гк'тнатс.п‚ной обшеразвиваюшей 7—9 лет Ё 2 ‘ 7.10
Ё_____ Шрограммс__‹_‹(_`_еу_п_шветик>> * ___”

Ё
Ё

Ё 4 Рабочая программа на второе поэгугодие : Кружок }

Ё

.
Ё

; 2022/2023 учебного года к допштнительной «Креативный 7-12 лет 1

д

1 3 4 3.6 3—43 Леонова А.А.
Ё обшеображ›ватсльпой общера'звивающей скетч» Ё

Ь_Ё программе «Креативный скетч» Ё

'

Ё

;
Ё 5 Ё Рабочая программа на второе полугодие Ё Кружок Ё ] 3.6.7.8 Лицей №95

;

; 2022/2023 учебного года к Дополнительной «Глиняный 7—10 лет 2 1 ”5 9 3-57 ; Беловолов Л.Н.
; ооп(еооразовательнои оощеразвиваюшеи сувенир»

;

;

; программе «Глиняный сувенир»
; 1

Ёб Рабочая программа на второе полугодие Кружок 7—10 лет 1 1,2 МОУ Основная 1 Денисова Н.А. '

' Направленность программ — соцпально-г_\д'мапптарная
7 1 Рабочая программа на второе полугодие Кружок 1 1 5 МОУ Лицей №95 Саликович Ю.Л.

;

; 2022/2023 учебного года к Дополнитегппіой «Библейские 7—10 лет ; 8.10 МОУ СШ №984 ;

;

‚

;.
обшеобразоватс тьной обшеразвиватошсй истории» ;

5 прог раммс «Библейские истории» ;

8 Рабочая программа на второе полугодие Кружок 1 : 6 МОУ СШ №983 Сацикович ЮЛ
2022/(212\ \ чебного года к пополни гс литой «Путешсстти/те 7—10 лет 7 МОУ СШ №19

;

; общеобразовательной общеразвиваюшсй по Библии» ; 9 МОУ СШ №10
;

программе «Путешествие по Библии»
__ _

2 ; 2 МОУ СШ №919
9

;
Рабочая пр ограмма на второе п01т\'г‹\'\пе

;
Кружок 5-6 лет 1 Ё 3 МОУ Д/с№997 Садикович 10.11

1

* 2022/2112\ \ чсбного тода к Дополнительной 1 «Путешествие 5 4 МОУ Д/С№9261
;

; (‚\бшеобразовагслытой общеразвиватоптсй по Библии» ;

‘

_ __ програ\1_\тс «Путешествие по Библии»
, __ 2 1 1 МОУ Д/с№997

; 111 Рабочая программа на второе полугодие { Кружок 7—1 1 лет 2 1. 5 МОУ СЦ1№995 Уварова ИЗО.
;

2022/21123 \чсбного холакДопо.тнит кц…пой ; «Красота 3 2.4.8
;

;
обшеоб; азовательъюй обшеразвиваютпсй - славянской ; 4 3.6.9

;

;

программе «Красота славянской писыисппос'ги»
______ 1т1_\_ст_›ме_ииосги»

___…
_; ;

‚Ш 7

1 1
; Р абочая протр амма на второе. по[\го пас Кружок 7-11 лет 1

;

1 МОУ СШ №996 Коваленко Б.В.
2022121123 \'чебного ища к Дополшттелъиой «Подарки к ; 2

;

1.2.3.9
; обшсобра'и\вательной общеразвиваюшсп 3

праздник—\»
Ё __;ДШТЦЙЁНЦШ «По1арки к празднику» _______7

3'

12 1 абочаэПирог; амиа на второе полутоцис ; Кружок 14 -17 ;

1 1 МОУ С1_11 №978 Мельник 3.15.
; 2022/202\, \ чебног о шла к Дополните „,……

;

«1’1о'3нанхуяс» ; … МОУ СШ №976
;

; обшсооразоватсльной обшеразвиваюшсй
;

3
; прот раммс «1 1о'3нанис»

;

;__;_____
__ _ __ _ ___„7 1

„
;

__
;

іГ

_____ Напра в тспность программ турпс'гско— красвслчссъіая
13 1 абочая про] рамма на второе пол\ голие Ё 1\р\гжок « 7—10 лет

;

1 > 1.2 МОУ СШ №919 Скрипак Н.А.;
.

; ООНШООРЦ 301321ГОЭЛЬПОИ ООШЦСРЗЗВИВЗКЛЦЁЙ

3033л (12‚ \ чебного го1а к Дополните плюй 1

\

\

К\льт\ра
народов Волго—

1

1

1

;

МОУ СШ №983

программе «Культура народов Волго— Донского края
Донского края в сказках, играх и в сказках:
костюмах» играх и

костюмах»
14 Рабочая программа на второе …).лугошіе Кружок 5-7 лет 1 4.5.6 МОУ Д/с208 Скрипак Н.А.

2022/2023 учебного года к Дополнительной «С ’ЕПКИ. игры 7 МОУ Д/с237
обшеобразовательной общеразвиваюшей и костюмы
программе «Сказки, игры и костюмы нашего края»
нашего края»

15 Рабочая программа на второе по."1_\'го‚з1ие Кружок 13-16 1 5.619 МОУ СШ №78 Мельник З.В.
2022/2023 учебного года к Дополнительной «}Оный 2 4 МОУ СШ „№76

3

%
оби1еобра'зовательной обшеразвиваюптей экскурсовод» %

3 2.1 1
іі

_
% программе «}Оньтй экскурсовод»

3
16 Рабочая программа на второе по.'т)'1"о‚1ие Кружок 14-16 2 3 ‘ МОУ СЦ] №978 Мельник З.В. `

* 2022/2023 учебного года к Дополнительной «Православное
‘

: обшеобра'зовательиой обшеразвиваюшей краеведение»
Ё ирогракше «Православное краеведение» }

5 17
: Рабочая программа на второе полугодие Кружок 13—16 3 5.6.7 5 МОУ СШ ‚№96 ? Коваленко Е.В.
2022/2023 учебного года к Дополнительной

3 обшст›бра‘зовательной общеразвиваюшсй
: программе «}Оиый экскурсовт'х‘і»

«]Опый
3 'ЭКС КУРСОВОД»

Винокурова Кристина Павловна
17.02.2023 14:55 (MSK), Сертификат НЭП 2E19181856E89ED449F3F102D3246DCA